
平成１８年度１１月１日
甲陵中学校
保護者 殿

北杜市立 甲陵中学校
校 長 藤 森 顕 治

先進校公開授業研究会参加による

臨時休業日について（お知らせ）

朝夕めっきりと冷え込むようになりましたが，保護者の皆様にはますます御清栄のこと

と拝察いたします。また，日頃本校の教育活動に対しまして御理解と御支援をいただき深

く感謝申し上げます。

さて，来る平成１８年１１月２４日（金）は，職員の先進校公開授業研究会参加のため

休業日となります。平成１６年度スタートした中高一貫教育ですが，よりいっそうの充実

を図るため毎年参加させていただいております。今後の中高一貫教育のいっそうの充実と

特色ある学校づくりの参考になるような多くのものを得てきたいと考えていますので，御

理解と御協力をお願いいたします。

なお，当日を含め４連休になりますので，御家庭での生活につきましては，有意義な生

活がおくれますよう，また，けがや交通事故の予防等もあわせて御家庭での指導をよろし

くお願い申し上げます。

１ 臨時休業日の期日

平成１８年１１月２４日（金）

２ 事由

甲陵中学校職員全員による先進校公開研究会参加
（筑波大学付属駒場中・高等学校）


